
Uchwała Nr 673/XXVII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, położonych w Lublinie 

przy Al. Tysiąclecia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy "Bazar" Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie, w drodze bezprzetargowej 
na czas oznaczony jednego roku nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Lublin, o łącznej pow. około 3250 m2, położonych w Lublinie przy Al. 
Tysiąclecia tj. części działek nr 47/7, 47/11, 47/17, 47/18, 47/1, 48/1 i 48/12 
(obręb 7, arkusz 4) uregulowanych w KW LU1I/00130538/8 z przeznaczeniem 
na prowadzenie targowiska. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: BXJAV-LYILS-FAWVE-HXENW-FSCGA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 673/XXVII/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 stycznia 2013 r.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 2Id: BXJAV-LYILS-FAWVE-HXENW-FSCGA. Podpisany


	
	



